
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00945415--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual SECRETARIA GENERAL, solicita rectificar la Resolución
Decanal N° 2428/2023 del contrato de la Lic. Claudia María Cristina GARACH, en función de
la necesidad manifestada; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se ha cometido un error en la Resolución mencionada, en los montos estipulados como
retribución a los servicios de la Lic. Claudia María Cristina GARACH y el mismo debe ser
subsanado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

                                                               EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el ANEXO I  de la Resolución Decanal Nº 2428/2023:

DONDE DICE:



SEXTA:… Julio $ 124.000,00; por el mes de Agosto $129.000,00; por el mes de Septiembre $
134.000,00; por el mes de Octubre $ 139.000,00; por el mes de Noviembre $145.000,00 y por el
mes de Diciembre $ 151.000,00…

DEBE DECIR:

SEXTA:… Julio: $ 130,000.00, Agosto: $ 140,000.00, Septiembre: $ 151,000.00, Octubre: $
163,000.00, Noviembre: $ 176,000.00,Diciembre: $ 190,000.00…

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaria General a fin de
notificar a la interesada, al Área Económica Financiera y, previo a girarse las presentes
actuaciones al Registro de Contratos..

 

 

AB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2637-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 31 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-31T07:04:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T11:51:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T11:51:34-0300
	GDE UNC




